
ZARZĄDZENIE Nr 0050.77.2018 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 21 maja 2018r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomość gminną, niezabudowaną, 
położoną w obrębie 0016 Komorów, gm. Stąporków. 

 
 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U.2017.1875 ze zm.), art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz.U.2018.121 ze zm.), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 

 Przeznacza się do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, na czas oznaczony do 

trzech miesięcy, nieruchomość gminną, położoną w Komorowie obręb 0016, gm. Stąporków, 

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 644/2 o pow. 8,09ha, na rzecz osoby 

fizycznej.   

§ 2. 

Przedmiotem dzierżawy jest nieruchomość opisana w §1 z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności rolniczej. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 BURMISTRZ 

 

/-/mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła Teresa Gębska 
 

 

 

 


